

Wiadomości

Poniedziałek, 4 marca 2019

Bieg Tropem Wilczym w Wieliczce

Wspólna rozgrzewka przed biegiem odbyła się przed centrum "Solne Miasto" o godzinie 11:45, prowadził ją Mirosław Kost z UKS Gimnazjon. Uczestnicy chętnie wzięli udział w ćwiczeniach przed biegiem, zachęceni przez Burmistrza ds. Inwestycji Piotra Krupę. Kilka minut przed 12:00 wszyscy uczestnicy ustawili się na linii startu. Dokładnie o 12:00, ponad 150 uczestników wyruszyło w bieg ku chwale Żołnierzy Niezłomnych. Ulice Wieliczki wypełniły się białymi koszulkami ze zdjęciami Barbary Otwinowskiej, patronki tegorocznej edycji. Barbara Otwinowska (1924-2018), ps. Witek Błękitny była sanitariuszką i łączniczką AK, aresztowana i więziona w Fordonie w związku z procesem rotmistrza Witolda Pileckiego.

Na mecie przy Wielickiej Mediatece uczestników witał Zastępca Burmistrza ds. Inwestycji Piotr Krupa. Wszyscy zawodnicy zostali uhonorowani pamiątkowymi medalami. Najszybszymi biegaczami tegorocznej edycji "Biegu Tropem Wilczym" okazali się Karolina Wróbel oraz Mateusz Bil. Specjalne upominki otrzymali także najmłodszy uczestnicy: Marysia Sysula oraz Filipek Wójtowicz. Seniorami biegu zostali: Krystyna Kot oraz Marek Śliwa. Najliczniejszymi drużynami rodzinnymi okazali się być: GAWLICZKI - TROJANOWSCY oraz ZETKI (tych, którzy nie mogli pozostać na rozdaniu pucharów zapraszamy po odbiór nagród w siedzibie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej, Plac Skulimowskiego 3, od pn -pt w godzinach 7:00-16:00).

Tegoroczny Bieg Tropem Wilczym miał do pokonania jeszcze jeden dystans - wygrać życie Małgosi i Bartka. W godzinach 12:00-15:00 została przeprowadzona zbiórka charytatywna, organizatorem formalnym akcji była Fundacja Wolność i Demokracja. Dziękujemy za wsparcie.

Składamy serdecznie podziękowania wszystkim wolontariuszom i opiekunom za wsparcie i pomoc w organizacji wydarzenia. I tak dziękujemy z całego serca:

- Pani Kindze Ptak i jej podopiecznym: za doskonałą organizację biura zawodów,
- Pani Małgorzacie Sznajder i uczniom ze SP nr 4 w Wieliczce za przeprowadzenie zbiórki charytatywnej dla Małgosi i Bartka,
- Pani Katarzynie Piątek, koordynatorce wolontariatu bibliotecznego oraz wolontariuszom, którzy odpowiedzialni byli za logistykę wydarzenia na mecie,
- Frankowi i Olafowi - harcerzom ZHR z Drużyny Halit za wręczanie medali na mecie biegu,
- Pani Joanny Kamińskiej z UKS Lider Sierca - komentatorowi biegu,
- Panu Mirosławowi Kost, który nie tylko rozgrzewał nas na starcie, ale wyznaczył tegoroczną trasę - brawo!
- Licznej reprezentacji lekkoatletów z UKS Lider Sierca oraz z Wieliczanki - dziękujemy za sportową rywalizację w duchu fair play!

Wielki bukiet kwiatów należy się także funkcjonariuszom Wielickiej Straży Miejskiej, Policji oraz Ochotniczej Grupie Medycznej, za to że zadbali dziś znakomicie o bezpieczeństwo biegaczy.

Na sam koniec gratulujemy wszystkim, którzy pokonali symboliczny dystans 1963 m. Jesteście wspaniali! Do zobaczenia za rok.

Organizatorem wydarzenia był Miasto i Gmina Wieliczka we współpracy z Powiatową i Miejską Biblioteką Publiczną w Wieliczce. Pomysłodawcą wydarzenia jest Fundacja Wolność i Demokracja.

[Pełna galeria fot. FOTO Rogalska, Damian Kazaniecki.](#)